
W Ó J T  G M I N Y  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.:  32 400 07 00, fax:  32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

PGN.271.0002.2025                                                                                                       Rudziniec, 11.03.2025 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
W dniu 10.03.2025 r. o godzinie 11:05 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert. 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Obsługę geodezyjną Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Gminy w Rudzińcu w 2025 roku” 
 
Opublikowano na platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/rudziniec: 
 

1. Oferty złożone w postępowaniu: 

Oferta nr 1 (oferta złożona w terminie) 
Nazwa oferenta –  GEOMATIK, 32-048 Jerzmanowice, ul. Spacerowa 12 
 
1) Opracowanie wstępnego projektu podziału nieruchomości: 

- za pierwszą działkę wydzieloną 500, 00 zł netto + podatek VAT 23% = 615,00 zł brutto 
- za każdą następną działkę wydzieloną 150,00 zł netto + podatek VAT 23% = 184,50 zł brutto 
 

2) Opracowanie projektu podziału nieruchomości:  

- za pierwszą działkę wydzieloną 2 000,00 zł netto + podatek VAT 23% = 2 460,00 zł brutto 
- za każdą następną działkę wydzieloną 400,00 zł netto + podatek VAT 23% = 492,00 zł brutto 
 

3) Rozgraniczenie nieruchomości:  

- do dwóch pkt granicznych 3 000,00 zł netto + podatek VAT 23% = 3 690,00 zł brutto 
- za każdy następny pkt graniczny 300,00 zł netto + podatek VAT 23% = 369,00 zł brutto 
 

4) Wznowienie punktów granicznych:   

- do dwóch pkt granicznych 1 400,00 zł netto + podatek VAT 23% = 1 722,00 brutto 
- za każdy następny pkt graniczny 200,00 zł netto + podatek VAT 23% = 246,00 zł brutto 
 

5) Podział nieruchomości – wydzielenia działek pasa drogowego w trybie przepisów szczególnych – do 
projektu podziału:   

- za pierwszą działkę wydzieloną 2 000,00 zł netto + podatek VAT 23% = 2 460,00 zł brutto 
- za każdą następną działkę wydzieloną 300,00 zł netto + podatek VAT 23% = 369,00 zł brutto 
 

6) Utrwalenie na gruncie nowo wyznaczonych punktów granicznych:  

- do dwóch pkt granicznych 1 000,00 zł netto + podatek VAT 23% = 1 230,00 zł brutto 
- za każdy następny pkt graniczny 100,00 zł netto + podatek VAT 23% = 123,00 zł brutto 
 
 



W Ó J T  G M I N Y  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.:  32 400 07 00, fax:  32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

Oferta nr 2 (oferta złożona w terminie)  
Nazwa oferenta – Usługi Geodezyjne TYCZ-K.A. Andrzej Koczyk, 47-100 Błotnica Strzelecka, 
ul. Toszecka 16 
 
1) Opracowanie wstępnego projektu podziału nieruchomości: 

- za pierwszą działkę wydzieloną 500,00 zł netto + podatek VAT 23% =615,00 zł brutto 
- za każdą następną działkę wydzieloną 100,00 zł netto + podatek VAT 23% = 123 zł brutto 
 
2) Opracowanie projektu podziału nieruchomości:  

- za pierwszą działkę wydzieloną  3 000,00 zł netto + podatek VAT 23% = 3 690,00 zł brutto 
- za każdą następną działkę wydzieloną 500,00 zł netto + podatek VAT 23% = 615,00 zł brutto 
 
3) Rozgraniczenie nieruchomości:  

- do dwóch pkt granicznych 2 800 zł netto + podatek VAT 23% = 3 444,00 zł brutto 
- za każdy następny pkt graniczny 500,00 zł netto + podatek VAT 23% = 615,00 zł brutto 
 
4) Wznowienie punktów granicznych:   

- do dwóch pkt granicznych 1 200 netto + podatek VAT 23% = 1 476,00 zł brutto 
- za każdy następny pkt graniczny 300,00 zł netto + podatek VAT 23% = 369,00 zł brutto 
 
5) Podział nieruchomości – wydzielenia działek pasa drogowego w trybie przepisów szczególnych – do 
projektu podziału:   

- za pierwszą działkę wydzieloną 2 800,00 zł netto + podatek VAT 23% = 3 444,00 zł brutto 
- za każdą następną działkę wydzieloną 500,00 zł netto + podatek VAT 23% = 615,00 zł brutto 
 
6) Utrwalenie na gruncie nowo wyznaczonych punktów granicznych:  

- do dwóch pkt granicznych 400,00 zł netto + podatek VAT 23% = 492,00 zł brutto 
- za każdy następny pkt graniczny 100,00 zł netto + podatek VAT 23% = 123,00 zł brutto 
 
 

Z up. Wójta Gminy 
Beata Wódka-Gazda 
Z-ca Wójta Gminy 


		2025-03-11T11:14:17+0100




